

# **Kørekortnu IVS**

**Pederstrup Bygade 3, Pederstrup, 8560 Kolind**

**CVR-nr. 38 06 77 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Vibeke Skovhus Granholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kørekortnu IVS Pederstrup Bygade 3 Pederstrup 8560 Kolind
	CVR-nr.: 38 06 77 37
	Stiftet: 4. oktober 2016
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Vibeke Skovhus Granholm, Pederstrup Bygade 3, Pederstrup, 8560 Kolind
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af køreskole.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 149.072 mod 185.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.999 mod 20.023 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.072</b>	<b>185.355</b>
1 Personalemkostninger	-166.901	-158.103
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.829</b>	<b>27.252</b>
Finansielle omkostninger	-1.170	-365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.999</b>	<b>26.887</b>
Skat af årets resultat	0	-6.864
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.999</b>	<b>20.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for IVS	0	20.023
Disponeret fra reserve for IVS	-18.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.999</b>	<b>20.023</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	13.125	13.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.125	13.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.125</b>	<b>13.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.300
Tilgodehavender i alt	0	22.300
Likvide beholdninger	20.967	56.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.967</b>	<b>78.998</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.092</b>	<b>92.123</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	5.000	5.000
3	Reserve for IVS	1.024	20.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.024</u></b>	<b><u>25.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.262
	Selskabsskat	0	6.864
	Anden gæld	19.068	50.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.068</u>	<u>67.100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.068</u></b>	<b><u>67.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.092</u></b>	<b><u>92.123</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/10 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.854	146.000
Pensioner	29.100	9.157
Andre omkostninger til social sikring	3.060	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	2.887	106
	<b>166.901</b>	<b>158.103</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>3. Reserve for IVS</b>		
Reserve for IVS 1. januar 2018	20.023	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.999	20.023
	<b>1.024</b>	<b>20.023</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
